ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 01/02/2007

Nomeia os membros do COMITÊ ASSESSOR LOCAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA  JÚNIOR (CALIC-JR), órgão integrante da DIRETORIA EXECUTIVA DE GESTÃO DA PESQUISA E DA PÓS-GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais

Considerando os termos do Ato Executivo desta Reitoria de 01/03/2006, baixa o seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1º
Ficam nomeados membros do Comitê Assessor Local de Iniciação Científica Júnior (CALIC-JR) da Universidade Paranaense – UNIPAR.

	Débora de Mello Gonçales Sant'Ana
	Diretora Executiva de Gestão da Pesquisa e da Pós-Graduação
	Doutora

	Elaine Paulin
	Coordenadora de Pesquisa e Iniciação Científica
	Doutor

	Eduardo José de Almeida Araújo
	Chefe do Núcleo de Pesquisa em Ciências Biológicas, Agrárias e Tecnológicas
	Doutor

	Celso Hiroshi Iocohama
	Chefe do Núcleo de Pesquisa em Ciências Humanas e Sociais Aplicadas
	Doutor

	Andresa Carla Obici
	Chefe do Núcleo de Pesquisa em Ciências da Saúde e Desenvolvimento Humano
	Doutora

	 Jussara Ricardo de Oliveira
	Representante do Instituto de Ciências Biológicas, Médicas e da Saúde
	Doutora

	Adalgiza Pinto Neto
	Representante do Instituto de Ciências Exatas, Agrárias, Tecnológicas e
Geociências
	Doutora

	Fátima Maria Pegorini Gimenes
	Representante Núcleo dos Institutos de Ciências Humanas, Lingüística, Letras e Artes; de Ciências Sociais Aplicadas; e de Educação
	Doutora

	Fernando Rodrigo Bertusso
	Representante dos supervisores
	Especialista

Art. 2º
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 01 de fevereiro de 2007.
DR. CANDIDO GARCIA

    REITOR